[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
 Администрация  Кемского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2023 года                                                                                                          № 662
[bookmark: _GoBack]г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 16 июня 2023 года № 432

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Кемском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 16 июня 2023 года № 432 «О реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Кемском муниципальном районе, изложив строку 9 в новой редакции:

	Регистрационный
№ маршрута
	1
	2
	3
	4
	5

	Вид, класс, экологические характеристики и максимальный срок эксплуатации транспортных средств

	Автобус,
Малый класс
Класс 5, класс 4
7 лет, 3 года
	Автобус,
Малый класс
Класс 5
3 года
	Автобус,
Малый класс
Класс 5
1 год
	Автобус,
Малый класс
Класс 5
1 год
	Автобус,
Малый класс
Класс 5
1 год

	2.Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 06 июля 2022 года № 556 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 18 июня 2022 года № 561».
	3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением сведений о месте жительства индивидуального предпринимателя.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               М.В.Ершов

image1.wmf